PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский край

РЫБИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

12.11.2015                                       г.Заозерный

№ 3-27р
О признании утратившим силу решения Рыбинского районного Совета депутатов от 29.08.2008 №34-305р «О правилах благоустройства, озеленения, содержания территорий и строений города Заозерного»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 24,28 Устава Рыбинского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Признать утратившим силу решение Рыбинского районного Совета депутатов от 29.08.2008 №34-305р «О правилах благоустройства, озеленения, содержания территорий и строений города Заозерного»
2. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени».
Председатель Совета депутатов

   С.М. Колесов